АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022г.                                                                     №15
с. Клепиково

О прекращении права постоянного  (бессрочного) пользования земельным  участком.

        Руководствуясь  Земельным  кодексом   Российской  Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Уставом муниципального образования Клепиковский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, Администрация Клепиковского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования   Открытому акционерному обществу «Алтайская телефонно-телеграфная компания» земельным участком из категории «земли населенных пунктов» с кадастровым номером 22:55:020405:200, адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Клепиково, ул. Советская, дом 10, площадью 226 кв. м.
        2. Постановление от 27.11.2001г. № 20 признать  утратившим силу.

И.о. главы сельсовета                                                                   С.С. Скурыдина